



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Università degli Studi di Palermo			
Titolo	Classe	Fascicolo	
N. 36	63	18/0	1/2011
UOR		CC	RPA
	ŀ		

All'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Via delle Croci, 8

E p.c. Alla Facoltà di Lettere e Filosofia Viale delle Scienze Cittadella Universitaria PALERMO

Al Dipartimento di Studi Storici e Artistici Viale delle Scienze, Ed. 12 Cittadella Universitaria PALERMO

Alla Cattedra di Storia della Critica D'Arte Alla c. a. della Prof.ssa Simonetta La Barbera c/o Facoltà di Lettere e Filosofia Viale delle Scienze Cittadella Universitaria PALERMO



Oggetto: Protocollo d'Intesa Tecla tra l'Università di Palermo (Dipartimento di Studi Storici e Artistici – Cattedra di Storia della critica d'Arte) e l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana.

Con la presente, in ottemperanza agli obblighi assunti con la stipula del Protocollo d'Intesa Tecla tra l'Università di Palermo (Dipartimento di Studi Storici e Artistici – Cattedra di Storia della critica d'Arte) e l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, si comunicano i nomi dei componenti il Comitato Scientifico e il Comitato di Coordinamento di parte universitaria.



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Componenti del Comitato Scientifico:

- > Prof.ssa Simonetta La Barbera (Cattedra di Storia della critica d'Arte);
- > Proff Salvatore Fodale e Pietro Corrao (Membri designati dal Diaprtimento di Studi Storici e Artistici);
- > Proff. Giovanni Ruffino e Vincenzo Guarrasi (Membri designati dalla Facoltà di Lettere e Filosofia).

Componenti del Comitato di Coordinamento:

- > Prof.ssa Simonetta La Barbera;
- > Prof.ssa Valeria Scavone;
- > Dott. Carmelo Bajamonte;
- > Francesco Paolo Campione
- > Roberta Cinà.

IL RETTORE Prof. Roberto LAGALLA